

Proximity ApS

Lillevangsvej 10
4200 Slagelse

Årsrapport
14. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2019

Morten Bork
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Proximity ApS
Lillevangsvej 10
4200 Slagelse

CVR-nr: 39165058
Regnskabsår: 14/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 308.904 kr., hvilket betragtes som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 14. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		987.474
Personaleomkostninger	1	-581.704
Resultat af ordinær primær drift		405.770
Skat af årets resultat		-96.866
Årets resultat		308.904
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		308.904
I alt		308.904

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.330.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000
Tilgodehavender i alt		1.333.264
Likvide beholdninger		44.771
Omsætningsaktiver i alt		1.378.035
Aktiver i alt		1.378.035

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		308.904
Egenkapital i alt		358.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		828.733
Skyldig selskabsskat		96.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		91.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.019.131
Gældsforpligtelser i alt		1.019.131
Passiver i alt		1.378.035

Egenkapitalopgørelse 14. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	308.904	308.904
Egenkapital, ultimo	50.000	308.904	358.904

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	579.148
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	<u>581.704</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Proximity Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1